
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 3 TECNICO

N. generale 1035 del 13/12/2022

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE
PER  VIOLAZIONE  CODICE  DELLA  STRADA,  DEI  REGOLAMENTI  COMUNALI  E
DELLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE PER TRENTA MESI
- CIG. 9487581784

La Determina viene pubblicata dal 14/12/2022 al 28/12/2022.



CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico

Proposta Nr. 1345

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE SANZIONI 
AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA, DEI 
REGOLAMENTI COMUNALI E DELLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA 
DELLA POLIZIA LOCALE PER TRENTA MESI - CIG. 9487581784

IL DIRIGENTE

Premesso  che  è  in  scadenza  l’attuale  affidamento  del  servizio  di  gestione  delle  sanzioni
amministrative per violazione codice della  strada, dei regolamenti comunali e delle altre leggi di
competenza della polizia locale;

Vista l’urgenza di dover provvedere, in tempi brevissimi ad un nuovo affidamento per la gestione
del medesimo servizio in quanto nell’ufficio competente non vi sono risorse umane sufficienti per
poter  espletare  il  servizio  autonomamente  ed  in  possesso  delle  necessarie  conoscenze
informatiche  specifiche  per  l’utilizzo  dei  relativi  programmi  gestionali  per  far  fronte
tempestivamente alle esigenze dell’ufficio ed assicurare lo svolgimento dell’attività di cui trattasi;

Visto che il servizio da affidare non è presente tra le convenzioni attive Consip e/o dei soggetti
aggregatori territorialmente competenti; 

Visto l’art. 1, comma 450, della Legge 27/12/2006 n. 296 (e s.m.i) in base al quale, fra le altre
amministrazioni pubbliche, le amministrazioni territoriali  “(…) per gli acquisti  di beni e servizi di
importo pari o superiore a 5.000 euro e inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare
ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione (…)”;

Dato atto che il servizio in oggetto è presente in MEPA;

Ritenuto di poter affidare il servizio in oggetto in modo diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera
a, del D.L. n. 76/2020 (come risultante dalle modificazioni/sostituzioni della Legge di conversione
n.  120/2020  e  dal  D.L.  n.  77/2021,  convertito,  con  modificazioni,  dalla  Legge  n.  108/2021),
mediante trattativa diretta in MEPA con l’operatore economico che abbia presentato il preventivo
tecnico-economico migliore, sulla base della valutazione del RUP;

Dato  atto che  entro  il  termine  assegnato  del  31.10.2022  sono  pervenuti  a  mezzo  di  posta
elettronica certificata i preventivi richiesti alle ditte OPEN SOFTWARE S.R.L. e MEGASP S.R.L,
acquisiti al protocollo comunale rispettivamente con n. 50455 del 31/10/2022 e con n. 50472 del
31/10/2022, per l’espletamento del servizio di gestione delle sanzioni amministrative per violazione
codice della strada, dei regolamenti comunali e delle altre leggi di competenza della polizia locale
per  trenta  mesi,  sulla  base  del  capitolato  tecnico  predisposto  dall’ufficio  di  Polizia  Locale  e
conservato agli atti;

Richiamata  la relazione sottoscritta digitalmente in data 09.11.2022, conservata agli atti, con la
quale il Responsabile Unico del procedimento:

Pagina 1 di 5



-  ha dato atto di  aver valutato tutti  i  preventivi  pervenuti  sopra richiamati,  con riferimento agli
aspetti qualificanti, indicati anche nelle richieste di preventivo trasmesse agli operatori economici,
riportati di seguito in ordine decrescente di importanza al fine della valutazione stessa:
a) Struttura organizzativa ed approccio metodologico; 
b) Risorse tecniche e strumentali offerte;
c)  Eventuali  soluzioni  migliorative  proposte  dall’operatore  economico  per  lo  svolgimento  del
servizio;
d) Esperienze in servizi analoghi per complessità; 
e) Convenienza del preventivo economico in rapporto alla qualità dei servizi;

- ha individuato quale preventivo migliore quello presentato dalla ditta MEGASP S.R.L., con sede
legale in Padova, Z.I. Seconda Strada n. 16/18, P.Iva/C.F. 09898030151 come espresso nel testo
della relazione stessa che si riporta,  integralmente,  nella parte riferita alle motivazioni:  “Stante
infatti la sostanziale sovrapponibilità dei preventivi presentati in ordine alla proposta metodologica
per l’esecuzione del servizio considerata nel suo complesso, alle risorse tecniche e strumentali
offerte,  il  preventivo  presentato  da MEGASP S.R.L.  risulta  il  più  confacente  alle  esigenze del
Comando  di  Polizia  Locale,  in  quanto  è  quello  che  presenta  la  combinazione  migliore  e  di
maggiore interesse in riferimento ai servizi aggiuntivi, offrendo, oltre agli accessi/utenti illimitati nel
portale di gestione, anche n. 5 Tablet Samsung galaxy Tab A7 lite, con stampante termica Alpha 3
pollici con relativa fornitura di carta termica per tutta la durata dell’appalto. Viene inoltre offerta la
gestione  ottimizzata  del  front  office,  tramite  la  fornitura  di  un  servizio  web  di  prenotazione
appuntamenti.  Risulta anche apprezzabile  l’esperienza in servizi  analoghi  prestata in numerosi
Comandi di Polizia Locale di medie/grandi dimensioni come i Comuni di Ascoli Piceno, Padova,
Modena e Vicenza” 

Ritenuto il preventivo proposto, di Euro 3,43 per singolo atto relativo a sanzione amministrativa,
congruo, in relazione anche ai servizi aggiuntivi proposti;

Dato atto che: 
- si è provveduto a richiedere offerta in Mepa alla ditta MEGASP S.r.l mediante trattativa diretta n.
3292566 in data 15.11.2022 e che in tempo utile l’operatore economico sopra citato ha presentato
la propria offerta per il servizio richiamato in oggetto e specificato nel capitolato tecnico conservato
agli atti e allegato alla procedura di affidamento in MEPA;
- l’offerta presentata corrisponde nei contenuti al preventivo sopra richiamato e la stessa risulta
congrua e conveniente per le medesime motivazioni sopra indicate relative alla valutazione del
preventivo stesso;

Dato atto che nel caso di affidamento diretto si può procedere tramite determina a contrarre o atto
equivalente in modo semplificato, ai sensi dell’articolo 32, comma 2, secondo periodo, del Codice 
dei contratti pubblici;

Considerato che, in conformità all’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 32, comma 2, del
D.Lgs. n. 50/2016:
a) il fine che con il contratto si intende perseguire è quello di affidare il servizio di gestione delle
sanzioni amministrative per violazione codice della strada, dei regolamenti comunali e delle altre
leggi  di  competenza  della  polizia  locale  per  trenta  mesi;  nei  termini  descritti  nella  richiesta  di
offerta presentata in MEPA e nel capitolato tecnico conservati agli atti;
b) l’oggetto del contratto è l’affidamento del servizio di cui al punto a);
c)  le  clausole  ritenute  essenziali  si  rinvengono  nel  capitolato  speciale  relativo  alla  procedura
conservato agli atti;
d) la scelta del contraente avviene in modo diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a, del D.L.
n. 76/2020 (come risultante dalle modificazioni/sostituzioni della Legge di conversione n. 120/2020
e dal D.L. n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla Legge n. 108/2021);
e) la stipula del contratto avviene tramite portale MEPA;

Dato atto che:
- sono stati avviati i controlli relativi al possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e
s.m.i.: verifica dell’iscrizione camera di commercio, DURC, certificato del casellario giudiziale dei
soggetti  di cui al terzo comma, verifica della regolarità fiscale,  verifica dell’assenza di sanzioni

Pagina 2 di 5



amministrative  dipendenti  da  reato,  verifica  del  casellario  Anac,  verifica  del  rispetto  della
L.68/1999;
-  in  caso di  riscontro  negativo  della  verifica  relativa  alle  certificazioni  non ancora  acquisite  si
provvederà ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 75 del D.P.R. n. 445/2000;

Vista  la dichiarazione in data 17.11.2022, presentata nella procedura in MEPA, con cui la ditta
Megasp S.r.l. s.r.l. si assume gli obblighi previsti dalla L. 136/2010 art. 3 e comunica i dati del CCB
dedicato;

Visto il  numero  di  CIG  9487581784  assegnato  dall’ANAC al  presente  affidamento  che  verrà
comunicato alla ditta unitamente alla comunicazione dell’affidamento in oggetto;

Visto  il  DURC,  Numero  Protocollo  INAIL_34992013  con  scadenza  validità  il  08/02/2023,
attestante la regolarità  della  posizione previdenziale  della  ditta,  rilasciato  dallo  Sportello  Unico
Previdenziale in data 11/10/2022; 

Ritenuto pertanto di affidare, per il periodo di trenta mesi, il servizio sopra citato alla ditta Megasp
S.r.l. per la gestione di stimati 27.500 verbali protocollati relativi a sanzioni amministrative al costo
di Euro 3,43 ciascuno, Iva esclusa, per il valore di Euro 115.076,50 (94.325,00+Iva 22%);

Ritenuto di impegnare, oltre al costo per il servizio di euro 115.076,50, anche le seguenti somme:
- Euro 30,00 per Contributo Anac;
- Euro  129.800,00  per  spese  di  affrancatura  postale  necessarie  per  l’invio  dei  verbali  di

accertamento,  compresi  quelli  per  eventuali  Comunicazioni  di  Avvio  deposito  (CAD)  e
rinotifiche che si stimano in Euro 10,15, fuori campo Iva, ad atto giudiziario fino a 20 grammi;
tali  spese  postali  verranno  anticipate  a  Poste  Italiane  Spa  dalla  ditta  Megasp  S.r.l.  e
successivamente  rimborsate  dal  Comune  a  quest’ultima,  dietro  presentazione  di  apposita
fattura;

Richiamati:
- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2022-2024, approvati con deliberazione consiliare n. 136 in

data 28.12.2021, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive variazioni;
- il P.E.G., il P.d.O. ed il Piano della Performance 2022-2024, approvati dalla Giunta Comunale

con deliberazione n. 1 del 13.01.2022, dichiarata immediatamente eseguibile e le successive
variazioni;

Richiamata, inoltre, la deliberazione di Giunta comunale n. 179 del 30.06.2022, successivamente
modificata  con  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  233  del  08.09.2022,  dichiarate
immediatamente  eseguibili,  con cui  è stato aggiornato  il  Piano degli  obiettivi  ed il  Piano della
Performance 2022 ed è stato,  altresì,  approvato  il  Piano integrato di  attività  e organizzazione
2022- 2024;

Vista la propria competenza in ordine all’adozione del presente atto;

Vista la  la  Legge  n°136  del  13/08/2010  e  successive  modificazioni,  e  in  particolare  l’art.3,  e
successivo D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie;

Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2,
del  vigente  regolamento  sul  sistema  dei  controlli  interni,  con  la  sottoscrizione  del  presente
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;
Visto lo Statuto Comunale;

Pagina 3 di 5



DETERMINA

1. di richiamare a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento tutto quanto in
narrativa esposto;

2. di dare atto che la presente determinazione di affidamento tiene luogo anche di determinazione
a contrarre;

3. di approvare le risultanze della trattativa diretta in MEPA n. 3292566 a seguito della procedura
di cui in premessa;

4. di affidare il servizio di gestione delle sanzioni amministrative per violazione codice della strada,
dei regolamenti comunali e delle altre leggi di competenza della polizia locale (CIG.9487581784)
per la durata di trenta mesi, prorogabile per ulteriori due, alla ditta MEGASP S.r.l., con sede legale
in Padova, Via Seconda Strada zona industriale n. 16/18, P.Iva/C.F. 09898030151  per la gestione
dei stimati 27.500 verbali protocollati relativi a sanzioni amministrative per il valore complessivo di
Euro 115.076,50 (94.325,00+Iva 22%);

5.  di  impegnare a tal  fine la  somma di  Euro  115.076,50 (94.325,00+Iva 22%),  al  cap.  92006
“POLIZIA MUNICIPALE -  SPESE POSTALI  E SERVIZI  AMMINISTRATIVI  (FINANZIATO CON
PROVENTI  C.D.S.  ARTT. 142 E 208 D.LGS.  285/1992)”  Codifica di  bilancio 3.01.1.0103,  con
imputazione ai seguenti esercizi finanziari, come sotto indicato:
anno 2022: Euro 1.856,07;    
anno 2023: Euro 46.030,60; 
anno 2024: Euro 46.030,60; 
anno 2025: Euro 21.159,23.  

6.  di impegnare inoltre la somma di Euro 129.800,00 per spese di affrancatura postale,  come
specificato  in  premessa,  stimate  in  Euro  10,15,  fuori  campo Iva,  ad atto  giudiziario  fino a 20
grammi, le quali verranno anticipate a poste Italiane dalla ditta MEGASP S.r.l. e successivamente
rimborsate dal Comune a quest’ultima, dietro presentazione di apposita fattura. Tale somma viene
assunta sul cap. 92006 “POLIZIA MUNICIPALE - SPESE POSTALI E SERVIZI AMMINISTRATIVI
(FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E 208 D.LGS. 285/1992)” Codifica di bilancio
3.01.1.0103, con imputazione ai seguenti esercizi finanziari, come sotto indicato:
anno 2022: Euro 800,00
anno 2023: Euro 52.000,00
anno 2024: Euro 52.000,00
anno 2025: Euro 25.000,00

7. di  impegnare Euro 30,00 per  contributo  Anac sul  capitolo  92006 “POLIZIA MUNICIPALE -
SPESE POSTALI E SERVIZI  AMMINISTRATIVI (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT.
142 E 208 D.LGS. 285/1992)” Codifica di bilancio 3.01.1.0103, con imputazione all’esercizio 2022;

8. di prenotare, al fine di eventuale proroga del servizio di ulteriori due mesi, le seguenti somme:
-  Euro  7.671,76  al  cap.  92006  “POLIZIA  MUNICIPALE  -  SPESE  POSTALI  E  SERVIZI
AMMINISTRATIVI (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E 208 D.LGS. 285/1992)”
Codifica di bilancio 3.01.1.0103, con imputazione all’esercizio 2025, per espletamento del servizio;
-  Euro  8.666,66  cap.  92006  “POLIZIA  MUNICIPALE  -  SPESE  POSTALI  E  SERVIZI
AMMINISTRATIVI (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E 208 D.LGS. 285/1992)”
Codifica  di  bilancio  3.01.1.0103,  con  imputazione  all’esercizio  finanziario  2025,  per  spese  di
affrancatura postale.

9. di disporre, qualora si rendesse necessario, l’esecuzione anticipata in via d’urgenza del servizio,
nelle more dell’espletamento dei controlli previsti dalla normativa vigente, dando atto che nel caso
di  successivo  accertamento  del  difetto  del  possesso  dei  requisiti  prescritti,  si  procederà  alla
risoluzione dell’affidamento;  

10. di dare atto che la stipula del contratto avverrà tramite portale MEPA, previa acquisizione dei
documenti di rito; 

Pagina 4 di 5



11. di dare atto che si è provveduto ad accertare che il programma dei pagamenti conseguenti agli
impegni di spesa assunti con la presente determinazione è in linea con le previsioni di bilancio e
compatibile con le previsioni dei flussi di cassa, con le regole e i vincoli di finanza pubblica.

Data della proposta: 07/12/2022

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Patrick Rocca

Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 5 di 5

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 13/12/2022



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.274 del 13/12/2022

12/12/2022Data: Importo: 1.856,07

Oggetto: 2022-AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE CODICE DELLA
STRADA, DEI REGOLAMENTI COMUNALI E DELLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE PER
TRENTA MESI-Mepa-CIG 9487581784-iva 22%

Bilancio
Anno: 2022

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 408.708,75
341.870,47

1.856,07
343.726,54

64.982,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 136.000,00

113.555,20

1.856,07

115.411,27

Disponibilità residua: 20.588,73

Capitolo: 92006

Oggetto: POLIZIA MUNICIPALE - SPESE POSTALI E SERVIZI
AMMINISTRATIVI (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E
208 D.LGS. 285/1992)

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA

7036 - Polizia locale

7036 - Polizia localeResp. servizio:

2022 1938/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1938/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1938/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019028 - MEGASP S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 13/12/2022

9487581784C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.274 del 13/12/2022

12/12/2022Data: Importo: 46.030,60

Oggetto: 2023-AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE CODICE DELLA
STRADA, DEI REGOLAMENTI COMUNALI E DELLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE PER
TRENTA MESI-Mepa-CIG 9487581784-iva 22%

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 403.478,75
92.769,04
46.030,60

138.799,64
264.679,11Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 136.000,00

0,00

46.030,60

46.030,60

Disponibilità residua: 89.969,40

Capitolo: 92006

Oggetto: POLIZIA MUNICIPALE - SPESE POSTALI E SERVIZI
AMMINISTRATIVI (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E
208 D.LGS. 285/1992)

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA

7036 - Polizia locale

7036 - Polizia localeResp. servizio:

2023 252/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 252/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 252/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019028 - MEGASP S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 13/12/2022

9487581784C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.274 del 13/12/2022

12/12/2022Data: Importo: 46.030,60

Oggetto: 2024-AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE CODICE DELLA
STRADA, DEI REGOLAMENTI COMUNALI E DELLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE PER
TRENTA MESI-Mepa-CIG 9487581784-iva 22%

Bilancio
Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 403.978,75
16.073,37
46.030,60
62.103,97

341.874,78Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 136.000,00

0,00

46.030,60

46.030,60

Disponibilità residua: 89.969,40

Capitolo: 92006

Oggetto: POLIZIA MUNICIPALE - SPESE POSTALI E SERVIZI
AMMINISTRATIVI (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E
208 D.LGS. 285/1992)

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA

7036 - Polizia locale

7036 - Polizia localeResp. servizio:

2024 84/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 84/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 84/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019028 - MEGASP S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 13/12/2022

9487581784C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.274 del 13/12/2022

12/12/2022Data: Importo: 21.159,23

Oggetto: 2025-AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE CODICE DELLA
STRADA, DEI REGOLAMENTI COMUNALI E DELLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE PER
TRENTA MESI-Mepa-CIG 9487581784-iva 22%

Bilancio
Anno: 2025

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 403.978,75
2.793,63

21.159,23
23.952,86

380.025,89Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 136.000,00

0,00

21.159,23

21.159,23

Disponibilità residua: 114.840,77

Capitolo: 92006

Oggetto: POLIZIA MUNICIPALE - SPESE POSTALI E SERVIZI
AMMINISTRATIVI (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E
208 D.LGS. 285/1992)

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA

7036 - Polizia locale

7036 - Polizia localeResp. servizio:

2025 50/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 50/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 50/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019028 - MEGASP S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 13/12/2022

9487581784C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.274 del 13/12/2022

12/12/2022Data: Importo: 800,00

Oggetto: 2022-SERVIZIO DI AFFRANCATURA POSTALE (spese anticipate dalla ditta affidataria a Poste Italiane e poi rimborsate dal
Comune) PER TRENTA MESI-Mepa-CIG 9487581784 -FC IVA

Bilancio
Anno: 2022

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 408.708,75
343.726,54

800,00
344.526,54

64.182,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 136.000,00

115.411,27

800,00

116.211,27

Disponibilità residua: 19.788,73

Capitolo: 92006

Oggetto: POLIZIA MUNICIPALE - SPESE POSTALI E SERVIZI
AMMINISTRATIVI (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E
208 D.LGS. 285/1992)

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA

7036 - Polizia locale

7036 - Polizia localeResp. servizio:

2022 1939/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1939/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1939/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019028 - MEGASP S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 13/12/2022

9487581784C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.274 del 13/12/2022

12/12/2022Data: Importo: 52.000,00

Oggetto: 2023-SERVIZIO DI AFFRANCATURA POSTALE (spese anticipate dalla ditta affidataria a Poste Italiane e poi rimborsate dal
Comune) PER TRENTA MESI-Mepa-CIG 9487581784 -FC IVA

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 403.478,75
138.799,64

52.000,00
190.799,64
212.679,11Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 136.000,00

46.030,60

52.000,00

98.030,60

Disponibilità residua: 37.969,40

Capitolo: 92006

Oggetto: POLIZIA MUNICIPALE - SPESE POSTALI E SERVIZI
AMMINISTRATIVI (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E
208 D.LGS. 285/1992)

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA

7036 - Polizia locale

7036 - Polizia localeResp. servizio:

2023 253/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 253/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 253/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019028 - MEGASP S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 13/12/2022

9487581784C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.274 del 13/12/2022

12/12/2022Data: Importo: 52.000,00

Oggetto: 2024-SERVIZIO DI AFFRANCATURA POSTALE (spese anticipate dalla ditta affidataria a Poste Italiane e poi rimborsate dal
Comune) PER TRENTA MESI-Mepa-CIG 9487581784-FC IVA

Bilancio
Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 403.978,75
62.103,97
52.000,00

114.103,97
289.874,78Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 136.000,00

46.030,60

52.000,00

98.030,60

Disponibilità residua: 37.969,40

Capitolo: 92006

Oggetto: POLIZIA MUNICIPALE - SPESE POSTALI E SERVIZI
AMMINISTRATIVI (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E
208 D.LGS. 285/1992)

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA

7036 - Polizia locale

7036 - Polizia localeResp. servizio:

2024 85/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 85/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 85/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019028 - MEGASP S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 13/12/2022

9487581784C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.274 del 13/12/2022

12/12/2022Data: Importo: 25.000,00

Oggetto: 2025-SERVIZIO DI AFFRANCATURA POSTALE (spese anticipate dalla ditta affidataria a Poste Italiane e poi rimborsate dal
Comune) PER TRENTA MESI-Mepa-CIG 9487581784-FC IVA

Bilancio
Anno: 2025

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 403.978,75
23.952,86
25.000,00
48.952,86

355.025,89Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 136.000,00

21.159,23

25.000,00

46.159,23

Disponibilità residua: 89.840,77

Capitolo: 92006

Oggetto: POLIZIA MUNICIPALE - SPESE POSTALI E SERVIZI
AMMINISTRATIVI (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E
208 D.LGS. 285/1992)

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA

7036 - Polizia locale

7036 - Polizia localeResp. servizio:

2025 51/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 51/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 51/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019028 - MEGASP S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 13/12/2022

9487581784C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.274 del 13/12/2022

12/12/2022Data: Importo: 30,00

Oggetto: Contributo ANAC-AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE
CODICE DELLA STRADA, DEI REGOLAMENTI COMUNALI E DELLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE PER TRENTA MESI - CIG 9487581784

Bilancio
Anno: 2022

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 408.708,75
344.526,54

30,00
344.556,54

64.152,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 136.000,00

116.211,27

30,00

116.241,27

Disponibilità residua: 19.758,73

Capitolo: 92006

Oggetto: POLIZIA MUNICIPALE - SPESE POSTALI E SERVIZI
AMMINISTRATIVI (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E
208 D.LGS. 285/1992)

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA

7036 - Polizia locale

7036 - Polizia localeResp. servizio:

2022 1940/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1940/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1940/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014548 - ANAC autorità nazionale anticorruzioneBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 13/12/2022

9487581784C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 13/12/2022


